5 quoniam ipsius est mare, et ipse fecit illud,  
et siccam manus eius formaverunt.

6 Venite, adoremus, et procidamus,  
et ploremus ante Dominum qui fecit nos;

7 quia ipse est Dominus Deus noster,  
et nos populus pascuae eius, et oves manus eius.

1 Venid, regocijémonos en el Señor, aclamemos  
la Roca, salud nuestra.

2 Lleguémonos a su presencia entre alabanzas,  
exultemos en él entre cantares

3 Porque Dios grande es el Señor, sobre los  
dioses todos es rey grande:

4 En su mano las simas de la tierra, y suyas son  
las cumbres de los montes.

5 Suyo es el mar, pues él lo hiciera, la tierra  
firme que formó su mano.

6 Venid y, prosternados, adoremos, doblemos,  
al Señor que nos creara, las rodillas.

7 Porque él es el Dios nuestro y nosotros el  
pueblo de sus pastos, el rebaño conducido por  
su hatajo. ¡Si escuchárais hoy su voz!

8 Hodie si vocem eius audieritis,  
nolite obdurare corda vestra  
9 sicut in irritatione,  
secundum diem tentationis in deserto,  
ubi tentaverunt me patres vestri,  
probaverunt me, et viderunt opera mea.  
10 Quadraginta annis affensus fui generationi  
illi;  
et dixit: Semper hi errant corde.  
11 Et isti non cognoverunt vias meas:  
ut iuravi in ira mea:  
si introibunt in requiem meam.

8 No endurezáis, no, vuestros corazones, como  
otrora en Meriba, como el día de Masa en el  
desierto.  
9 Donde vuestros padres me tentaron, me  
probaron, por más que habían visto mis  
portentos.  
10 Durante cuarenta años, de aquella casta de  
hombres hube hastío. Y dije: Un pueblo son de  
corazón errante, y desconocen mis caminos.  
11 Y así juré en mi ira: ¡Jamás entrarán en mi  
reposo!

## Psalmus 5

Preces matutinae iusti ab inimicis circumdati

1 In finem, pro ea quae haereditatem  
consequitur. Psalmus David.  
2 Verba mea auribus percipe, Domine;  
intellige clamorem meum.  
3 Intende voci orationis meae,  
Rex meus et Deus meus.  
4 Quoniam ad te orabo, Domine,  
mane exaudies vocem meam.  
5 Mane astabo tibi, et videbo  
quoniam non Deus volens iniquitatem tu es.  
6 Neque habitabit iuxta te malignus,  
neque permanebunt iniusti ante oculos tuos.  
7 Odisti omnes qui operantur iniquitatem;  
perdes omnes qui loquuntur mendacium.  
Virum sanguinum et dolosum abominabitur  
Dominus.  
8 Ego autem, in multitudine misericordiae tuae,  
introibo in domum tuam;  
adorabo ad templum sanctum tuum in timore  
tuo.  
9 Domine, deduc me in iustitia tua;  
propter inimicos meos dirige in conspectu tuo  
viam meam.  
10 Quoniam non est in ore eorum veritas;  
cor eorum vanum est.  
Sepulchrum patens est guttur eorum;  
linguis suis dolose agebant,